medium Thomastik 

1 kompl. 48.76 

58. 
Kanifolija smuikui Supple (minkšta) 

Leatherwood Bespoke Rosin 
2 vnt. 107.44 

59. Kanifolija kontrabosui Wiedoeft 1 vnt. 27.27 

Suma be PVM 8 261.39 

PVM suma 1 734.91 

Suma su PVM 9 996.30 

Pasiūlymo kaina su PVM 9 996,30 eurų 

(_devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurų 30 ct. 

(suma žodžiais) 

Siūlomos prekės visiškai atitinka apklausos sąlygose keltus reikalavimus. 
Kainos pateiktos su visais mokesčiais, įskaitant ir „E. sąskaitos“ aptarnavimo mokestį (0,28 Eur).  
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: